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CASQUETTE A COQUILLE EN8I2 A VISIBILITE
RENFORCEE
B535

PLOARIXK

PRODUCT SPECIFICATION

Pays de origine

Code de droit de douane
Quantité par carton

Liste de prix pack

Quantité par polybag

Poids approx. du colis (Kg)

Dimensions du carton (cm)

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Nylon enduit PU

Conforme a la norme EN812
Bande de sudation 100% Polyester
Coolmax®

Ne doit pas étre utilisée comme
casque de sécurité destiné a la
protection contre les chutes
d'objets

5 panneaux

Visiére courbée et courte

Oceillets a maille filet

Couverture amovible

Contour a visibilité renforcée
Coquille intérieure en polycarbonate
Tour de téte: 55-60 cm

China
6505003000
48

12

12

1

62x36x63
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Poids approx. du produit (g) 165

COULEURS DISPONIBLES

4 - y -
Fluorescent Fluorescent
Yellow Orange
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